
                                                                                                                         

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 сентября 2015г.                                                                                       № 4 

 

 

О формировании комиссий Собрания представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский  

Самарской области 

 

 

Заслушав предложения председателя Собрания представителей 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский и членов 

комиссий Собрания представителей сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский, Собрание Представителей 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Сформировать комиссии Собрания представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области в следующем составе: 

 

1. Комиссия по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политике. 

Члены комиссии: 

1. Новичкова Татьяна Анатольевна – Директор ООО «Хлебокамбинат» 

2. Захарова Галина Николаевна – Директор универмага Кошкинское РайПО 

3. Мишова Елена Павловна – Директор Кошкинское Кооппредприятие  

4. Ананко Владимир Александрович – Директор МП ПОЖКХ 

5. Артамонов Евгений Александрович – мастер ВКХ МП ПОЖКХ 

 

2. Комиссия по сельскому хозяйству, земельным отношениям и экологии. 

Члены комиссии: 

1. Бастрикова Татьяна Юрьевна – специалист Администрации сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский 

2. Рубцов Сергей Александрович – Управление № 6 начальник участка 

«Кошкимежрайгаз» 

3.Мельников Николай Исаевич – индивидуальный предприниматель 

4. Никитенко Сергей Васильевич – Оператор ВВУ ОАО МСЗ «Кошкинский» 




	01
	02

